4]
4105
4110
4195
44

4408
4413
4421
4428
48

4802
4805
4808

51

5101
5102
5103
5104
5107
5108
5111

53

5351
5360
5364
54

5423
55

5501
5502
5506
5507
5508
5550
58

5804
5890

MUNICIPIO SAN JUAN DE PASTO

ESTADO DE RESULTADOS

DEL 1° DE ENERO AL 30 DE ABRIL DE 2018
Cifras en pesos colombianos sin decimales

INGRESOS

INGRESOS FISCALES

TRIBUTARIOS

NO TRIBUTARIOS

DEVOLUCIONES Y DESCUENTOS (DB)
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
SISTEMA GENERAL DE PARTICIPACIONES
SISTEMA GENERAL DE REGALIAS
SISTEMA GENERAL DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD
OTRAS TRANSFERENCIAS

OTROS INGRESOS

FINANCIEROS

FINANCIEROS

INGRESOS DIVERSOS

GASTOS

DE ADMINISTRACION Y OPERACION
SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA
PRESTACIONES SOCIALES

GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
GENERALES

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES
DETERIORO DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
DEPRECIACION DE BIENES DE USO PUBLICO
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

OTRAS TRANSFERENCIAS

GASTO PUBLICO SOCIAL

EDUCACION

SALUD

CULTURA

DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL
MEDIO AMBIENTE

SUBSIDIOS ASIGNADOS

OTROS GASTOS

FINANCIEROS

GASTOS DIVERSOS

INGRESOS
GASTOS
RESULTADO DEL EJERCICIO

ALCALDIA DE PAST

Legitimidad Participacien Honesti:

236,699,226,539

94,696,022,279

99,414,049,802

8,522,679,310
13,240,706,832

138,175,817,455

89,143,765,362

91,854,788

40,607,651,697

8,332,545,609

3,827,386,805

2,184,510,409

00

1,642,876,396
158,002,405,425
20,024,141,641
4,547,314,928
3,296,433,874
1,239,992,400
1,721,166,600
2,070,078,538
608,970,456
6,540,184,845

1,104,774,984
2,760,069
661,111,647
440,903,267
7,872,231,771
7,872,231,771
128,242,719,898
57,566,278,448
66,365,911,934
2,698,345,500
523,951,885
571,239,162
516,992,969
758,537,132
580,583,164
177,953,968

236,699,226,539
158,002,405,425
78,696,821,115



MARIA VICTORIA MARTINEZ RIASCOS
CONTADOR PUBLICO
T.P. 14420-T
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